

ŞİRKET HABERLERİ

AGESA... 26.03.2025 tarihli özel durum açıklaması ile Şirket tarafından bireysel emeklilik, hayat sigortası ve ferdi kaza sigortası alanlarındaki faaliyetlerine ek olarak hastalık/sağlık sigorta branşında da faaliyet gösterme amacıyla Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("SEDDK")'na ruhsat başvurusunda bulunulduğu kamuya duyurulmuştur. SEDDK'nın 30.04.2025 tarihli Kararı ile Şirketin bu başvurusu uygun bulunarak hastalık/sağlık sigorta branşında faaliyet ruhsatı verilmesine karar verilmiştir.

ANELE... 02.04.2025 tarihli özel durum açıklamasına ilişkin olarak; finans kuruluşlarından kullanılmış olan nakdi ve gayri nakdi kredilerine ilişkin akdedilen "Yeniden Yapılandırma Sözleşmesi" hükümleri ile ilgili süreç devam ettiğinden, finans kuruluşlarının mutabakatı ile süre 21 Temmuz 2025 tarihine kadar uzatılmıştır.

GWIND... 13.02.2023 tarihli KAP duyurusunda kamuoyuyla paylaşılan Mersin RES ek kapasite yatırımı kapsamında; tüm süreçler ve inşaat çalışmaları tamamlanmıştır. Santraldeki yeni kurulu güç, gerçekleştirilen Bakanlık Kabulü'nü takiben 3 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla başarılı bir şekilde faaliyete geçirilmiştir. Yapılan kabul işlemi ile her biri 6,2 MW gücünde olmak üzere 5 adet Vestas V162 rüzgar türbini, halihazırdaki 20 adet rüzgar türbinine eklenmiş ve santralin toplam kurulu gücü 93,7 MWm/ 89,65 MWe olmuştur. Gerçekleştirilen bu yatırımın Mersin RES'in ortalama yıllık üretimini yaklaşık %50 oranında artıracığı ve karbon emisyon azaltımına yaklaşık 40.000 ton CO2 ek katkıda bulunacağı öngörülmektedir. Şirketin açıklamış olduğu 2030 yılı sonunda 1.000 MW üzeri kurulu güce çıkma hedefine paralel olarak kurulu gücü 347,9 MW'a ulaşmıştır. Rüzgar ve güneş santralleri ile toplam 490.000 ton emisyon azaltıma katkı sunulmaktadır.

GWIND... 14.06.2024 tarihli KAP duyurusunda kamuoyuyla paylaşılan Taşpınar Hibrit GES'in Faz 2 yatırımı kapsamında; tüm süreçler ve inşaat çalışmaları tamamlanmıştır. Santrale yardımcı kaynak olarak eklenen GES kurulu gücünün son fazı, gerçekleştirilen Bakanlık Kabulü'nü takiben 1 Mayıs 2025 günü itibarıyla başarılı bir şekilde faaliyete geçirilmiştir. Yapılan kabul işlemi ile montajı tamamlanan yeni fotovoltaik modüller, daha önce kabulü yapılan Faz 1 yatırımına eklenmiş olup, Taşpınar RES ve GES santrali toplam kurulu gücü 115,0525 MWm / 73 MWe olmuştur. Yapılan toplam Hibrit GES yatırımının, Taşpınar RES'in ortalama yıllık üretimini yaklaşık %20 oranında artıracığı ve karbon emisyon azaltımına yaklaşık 20.000 ton CO2 ek katkıda bulunacağı öngörülmektedir. Böylelikle şirketin kurulu gücü 297,2 MW'tan 316,9 MW'ta çıkmıştır.

HALKB... Halk Bankası, ABD Yüksek Mahkemesi'nden, İran'ın Amerikan yaptırımlarını delmesine yardımcı olduğu iddiasıyla yargılanabileceğine dair bir alt mahkeme kararını gözden geçirmesini istedi. Yüksek Mahkeme, Halkbank'a Manhattan'daki 2. ABD Temyiz Mahkemesi'nin 22 Ekim 2024 tarihli kovuşturmayaya izin veren kararını temyiz eden bir dilekçe sunması için Pazartesi gününe kadar süre vermişti. Halkbank'ın avukatı Robert Cary, temyiz mahkemesine gönderdiği mektupta, bankanın dilekçeyi verdiğini söyledi.

MEGAP... Şirket Mega Polietilen Köpük Sanayi ve Ticaret A.Ş., İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 19.08.2024 tarihli kararıyla geçici mühlet kapsamına alınmış olup, 16.01.2025 tarihinde alınan kararla birlikte 1 yıllık kesin mühlet süreci başlamıştır. Bu süreç, mali yükümlülüklerin yeniden yapılandırılması yoluyla faaliyetleri daha sağlıklı, verimli ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmak amacıyla yürütülmektedir. Üretim hatları çalışmakta, sipariş teslimatları kesintisiz şekilde devam edilmekte, portföy genişleyerek ihracat operasyonları sürmektedir. Konkordato sürecinin tüm zorluklarına rağmen, çalışanlar ve yöneticilerin yoğun çabaları sonucunda, tedarik zinciri ve müşteri ilişkilerinde herhangi bir kesinti yaşanmadan operasyonel faaliyetlere devam edilmektedir. AFLOWW markası için gerekli üretim bandı oluşturulmuş, online satış platformlarında satışlar başlamıştır. Tekstil sektöründe, kar marjının önemli bir bölümü nihai ve markalı ürün satışları yoluyla elde edilmektedir. Marka bilinirliğinin artması ve gerek ciro gerekse karlılığın artırılması için yoğun bir şekilde çalışmaya devam edilmektedir. Konkordato sürecine rağmen, şirket üretim ve ticari faaliyetlerine kesintisiz olarak devam etmiş; bu dönemde operasyonel ve finansal göstergelerinde dikkate değer bir gelişim sağlanmıştır.

- 2024 3. çeyrekte 260 olan personel sayısı, aynı yılın son çeyreği itibarıyla 411 kişiye yükselmiştir.
- Toplam varlıkları, 2024 3. çeyrek itibarıyla 8,4 milyar TL iken, yılsonunda 14,4 milyar TL'ye ulaşmıştır.
- Özkaynaklar, aynı dönemde 1,9 milyar TL'den 2,4 milyar TL'ye çıkmıştır.
- Hasılat, 2024 3. çeyrekte 6,8 milyar TL iken, 4. çeyrek sonunda 12,1 milyar TL'ye yükselmiştir.
- Net dönem kâr ise, 102 milyon TL'den 484 milyon TL'ye ulaşarak önemli bir artış göstermiştir.

Bu göstergeler, şirketin hem finansal hem de operasyonel anlamda kısa sürede önemli bir büyüme yakaladığını ve rekabet gücünü artırdığını açıkça ortaya koymaktadır.

5 Ağustos 2024 tarihli yönetim kurulu kararı ile başlatılan nakit sermaye artırımı süreci ise, Konkordato sürecinin araya girmesi ile birlikte uzamış olsa da, SPK'ya yapılan başvuru incelemesi halen devam etmektedir. 26.09.2024 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvurunun incelenmesi sürecinde, son olarak 13.03.2025 tarihinde sermaye artırımına ilişkin yönetim kurulu kararı güncellenmiş, 31.12.2024 tarihli finansal tablolara göre revize edilen ve Kurul tarafından talep edilen değişiklikler yapıldıktan sonra son hali verilen izahname imzalanarak onaylanması talebi ile SPK'ya sunulmuştur.

MERCN... Şirket Mercan Kimya San.Tic.A.Ş. İştiraki olan ve %30 payına sahip olduğu Ankara'da faaliyet gösteren Fevup Brands E-Ticaret ve Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi ("Fevup Brands") firmasının çoğunluk hissi olan %51 oranına ulaşacak hissesini almak amacı ile görüşmelere başlamıştır. Fevup Brands, e-ticarete ve e-ihracata uygun yerli ve yabancı markaların fikri mülkiyet unsurları başta olmak üzere asli unsurlarını devralıp bünyesine katarak veya bu markalarla yapılan ticari partnerlik anlaşmalarıyla bu markaların münhasır çevrimiçi dağıtıcısı olarak tüm yerel ve global pazaryerlerinde bu markaların satışını üstlenen, global e-ticaret odaklı bir yatırım şirkettir.

TSPOR... 31.05.2025 tarihine kadar kullanımında olan Türk Patent Enstitüsü'nde tescilli bulunan Trabzonspor Markaları ve profesyonel futbol takımı ve alt yapılarına ait lisans haklarının, "Lisans Hakları Sözleşmesinin" bitim tarihi olan, 31.05.2025 tarihinden itibaren başlamak üzere şirket menfaatlerine en uygun olan süre kadar uzatılmasına ve bahse konu hakların, kullanım değerinin ve devir sürelerinin tespiti için Sermaye Piyasası Kurulu tarafından lisans verilen bir değerlendirme firmasına ilgili hakların değerlendirilmesinin yaptırılmasına karar verilmiş ve 07.04.2025 tarihinde Trabzonspor Kulübü ile ön protokol imzalayarak 3.000.000.000 TL avans ödemesi yapılmıştır. Güreli Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş. tarafından yapılan 02.05.2025 tarihli değerlendirme sonucunda; Trabzonspor Markaları ve profesyonel futbol takımı ve alt yapılarına ait lisans haklarının, 20 yıl süreyle kullanılmasının değeri 6.225.068.693 TL olarak bulunmuş olup, bu değer üzerinden yapılan değerlendirmeler neticesinde 6.225.000.000 TL olarak belirlenmiştir. Devir bedelinin belirlenmesi ardından Trabzonspor Kulübü ile devir şart ve esaslarının belirlenmesi amacıyla 05.05.2025 tarihinde Lisans Kullanım Hakkı Devir Sözleşmesi imzalanmıştır. Daha önce yönetim kurulu kararı ile duyurulan, Şirket tarafından KULÜP'e Lisans Bedeli Ön Ödemesi olarak avans niteliğinde yapılan 3.000.000.000 TL tutarındaki ödeme, yukarıda belirlenen 6.225.000.000 TL tutarındaki nihai Lisans Devir tutarından mahsup edilecek ve kalan 3.225.000.000 TL Şirket tarafından 10.05.2025 tarihine kadar, taraflar arasındaki devir protokolü şartları kapsamında, Kulüp'ün banka hesabına ödenecektir.

YKBNK... Bankanın 23 Mart 2022 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında, son yıl karının ve dağıtılmamış önceki yıllara ilişkin karların sermayeye eklenmek suretiyle bedelsiz sermaye artırımı kararı alınmamış olması gerekçesiyle, ilgili genel kurul kararının iptali talebiyle dava açıldığı ve davaya ilişkin duruşmada, davanın istinaf yolu açık olmak üzere reddine karar verilmiş olduğu ve davacı tarafından istinafa başvurulduğu duyurulmuştur. Davacı tarafından yapılan istinaf başvurusu İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 14. Hukuk Dairesi tarafından temyiz yolu açık olmak üzere reddedilmiştir. Konuya ilişkin 20.10.2022 tarihli açıklamada da belirtildiği üzere, Banka genel kurulunda alınan kararlar TTK, BDDK ve SPK düzenlemelerine uygun olup, sürece ilişkin önemli gelişmeler kamuya duyurulacaktır.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.